
ПРИКА3 

№ _sµ 
" (J/,, __ @_· __ 2о<'ь 
г. Москва 

Содержание: Об утверждении решения ученого совета ФГБОУ ВО <<НИУ «МЭИ» 
по вопросу установления в 2016/2017 учебном году размера оплаты за оказание 
платных образовательных услуг по основным видам обучения (протокол No 07/16 от 
29 августа 2016 года). 

В соответствии с решением ученого совета НИУ «МЭИ» по вопросу «Об установлении в 
2016/2017 учебном году размера оплаты за оказание платных образовательных услуг по 
основным видам обучения» (протокол № 07/16 от 29 августа 2016 года). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

l: В дополнение к приказу №173 от 04.052016 года, утвердить решение Ученого 
совета НИУ «МЭИ», установить плату для студентов филиала ФГБОУ ВО «НИУ» 
МЭИ» в г. Смоленске, переведенных с неакредитованных направлений 38.03.01 
Экономика, 38.03.02 Менеджмент с полным возмещением затрат на обучение на 
направление 09.03.03 прикладная информатика в сумме: 
Для студентов набора 2015 года - 67500 рублей в год. 
Для студентов набора 2013 года - 65500 рублей в год. 
Согласно п. 3 приказа Минобрнауки России № 957 от 14.08.2013 год. 

2. Ректорату, учебной части, международной части, финансово-экономической 
части, дирекциям филиалов, подразделениям, оказывающим платные 
образовательные услуги, принять настоящее решение к исполнению. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на проректора по 
экономике НИУ «МЭИ» Г.Н. Курдюкову. 

Ректор НИУ «МЭИ» Н.Д. Рогалев 


